Заявление № _____                      Начальнику лагеря с дневным пребыванием

                                                       детей  при  МБОУ г.Кургана «СОШ №75»

                                                       Предеиной  А.В.

                                              ______________________________________________
                                            (Ф.И.О. родителя (законного представителя)  полностью)

                                                        зарегистрированной(ого)

                                                        город  Курган ул. _______________________________

                                                        д. _____     кв. ______

                                                        дата регистрации по месту прописки «____» ___  ___г

Заявление
Прошу принять моего сына (дочь)

____________________________________________________________________________

                                                               (Ф.И.О. ребенка полностью)

____________________________________________________________________________

                                                         (число месяц год рождения полностью)

В  лагерь  дневного пребывания на первую смену со  2 июня 2025 года  по 24 июня

2025года.

С пребыванием   до __14:00______ часов

Сведения о родителях (законных представителях):

Ф.И.О. родителя

(законного представителя)

Место работы, должность Контактный номер телефона

В соответствии с требованиями ст. 9 ФЗ№ 152 от 27.07.2006г «О персональных данных»,

я,____________________________________________________________________________
(Фамилия, имя, отчество родителя (законного представителя) полностью)

даю согласие  на автоматизированную, а также без использования средств автоматизации

обработку моих персональных данных, данных моего ребенка

____________________________________________________________________________
                                                     (Фамилия, имя, отчество ребенка полностью)
а именно – совершений действий, предусмотренных п.3 ч.1 ст.3 Федерального закона от

27.07.2006 года №152-ФЗ «О персональных данных», содержащихся в настоящем

заявлении,  содействия в заполнении базы данных, и мероприятий связанных с

организацией досуга и отдыха ребенка. Об ответственности за достоверность

представленных сведений предупрежден(а).

С режимом работы лагеря с дневным пребыванием детей  при  МБОУ г.Кургана

«СОШ №75  ознакомлен и согласен.

Ребенок из лагеря будет (уходить сам, забран родителями).

Ответственность за жизнь и здоровье моего ребенка по дороге из лагеря беру на себя.

Дата «___» ____________ 2025г.                                                     Подпись________________

Семья относится к категории нужное подчеркнуть): многодетная семья, семья по

потере кормильца; семья малообеспеченная; дети-инвалиды; дети опекаемые (приёмные);

дети-сироты; дети, оставшиеся без попечения родителей; участники боевых действий;

состоящие на учёте в ОП, КДНиЗП; ребёнок с хроническим заболеванием

(указать заболевание) ________________________________.

К заявлению прилагаю: ксерокопию свидетельства о рождении (паспорта) ребёнка,

паспорта родителя (законного представителя), (первая стр. и  страница с пропиской,

справка из поликлиники от детского врача).